
D A R B S  A R  J A U N A T N I
A I Z K R A U K L E S  N O V A D Ā

2 0 2 3



Pienākumi: 
Jaunatnes politikas plānošana un īstenošana Aizkraukles
novadā, sadarbojoties ar jaunatnes darbiniekiem, NVO
sektoru un citām iesaistītajām iestādēm un institūcijām; 
brīvprātīgā darba sistēmas popularizēšana un īstenošana
novadā;
jauniešu pilsoniskās līdzdalības veicināšana novadā;
novada līmeņa projektu rakstīšana jaunatnes jomas
plānveidīgai attīstībai;
Aizkraukles novada Jauniešu domes darbības koordinēšana;
Jauniešu iniciatīvu projektu konkursa administrēšana;
sadarbībā ar Nodarbinātības valsts aģentūru, skolēnu vasaras
nodarbinātības pasākumus īstenošanu novadā, sadarbību ar
citām pašvaldības institūcijām un organizācijām;
u.c. 

Slodze - 1 likme

L Ī G A
K R I Š K I J Ā N E  

Aizkraukles
novada jaunatnes
lietu speciāliste

liga.kriskijane@aizkraukle.lv

Spīdolas iela 11, Aizkraukle

TELEFONA NR. +371 28335806



2023.gada mērķis darbam ar jaunatni 
Aizkraukles novadā 

ir kvalitatīva un saturīga brīvā laika pavadīšanas iespēju, kā arī daudzveidīgas neformālās
izglītības pieejamības nodrošināšana, jauniešu pašizaugsmes veicināšanai.

Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģijas 2024.-2026.gadam 
izveidošana un apstiprināšana;

vienota un līdzvērtīga darba ar jaunatni īstenošana visā Aizkraukles novadā, turpinot
sistemātisku jomas attīstības virzīšanu. 

Izvirzītās prioritātes: 



A I Z K R A U K L E S  N O V A D A
J A U N I E Š U  D I E N A  P Ļ A V I Ņ Ā S

2 0 2 3  

AIZKRAUKLES NOVADA JAUNIEŠU DOMES RĪKOTĀS "BADA
SPĒLES"

SARUNA AR KRISTAPU KĀPIŅU 

SARUNA AR AR ALEKSANDRU NESTERJUKU & METINĀŠANAS MEISTARKLASE

DAŽĀDAS RADOŠĀS
MEISTARKLASES

Aizkraukles novada līmeņa pasākumi



B R Ī V P R Ā T Ī G O  J A U N I E Š U  G O D I N Ā Š A N A S
P A S Ā K U M S  U N  A I Z K R A U K L E S  N O V A D A

J A U N A T N E S  G A D A  B A L V A  
“ G A D A  N A G L A  2 0 2 3 ”

Aizkraukles novada līmeņa pasākumi



PROJEKTS 

"Aizkraukles novada Jaunatnes politikas
stratēģija 2024.-2026.gadam"

Projekta īstenošanas laiks: 07.11.2022. - 30.10.2023.

Projekts īstenots ar Izglītības un zinātnes ministrijas Jaunatnes politikas valsts

programmas 2022.-2024. gadam valsts budžeta finansējuma ietvaros.  

Apgūtais finansējums: EUR 5 692.56

Mērķis - jaunatnes politikas plānošanas dokumenta izstrāde

plānveida darbam ar jaunatni Aizkraukles novadā, kas noteiktu

darba ar jaunatni attīstības uzdevumus, virzienus un prioritātes.



"Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024.-2026.gadam"
īstenotās aktivitātes

12.12.2022.

Attālinātā tikšanās stratēģijas izstrādes
darba grupai ar IZM, Aizkraukles

novada Attīstības nodaļas pārstāvjiem  
Tikšanās ar sociālo tīklu pārstāvi 

25.02.2023. 13.05.2023.

Komandas saliedēšanas
pasākums



"Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024.-2026.gadam"
īstenotās aktivitātes

16.05.2023.

Tikšanās ar socioloģijas zinātnes
pārstāvi 

Aptaujas anketas izstrāde,
aptaujas izplatīšana un rezultātu

apkopošana 

maijs - septembris 08.09.2023.

Diskusija par Jaunatnes politikas
stratēģijā iekļaujamajām

prioritātēm



Projekta laikā izstrādāta 
“Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024-2026”

Apstiprināta 2023. gada 19.oktobrī Aizkraukles novada domes sēdē (sēdes protokols Nr.13., 10.p.), 
Lēmums Nr.669 Par “Aizkraukles novada Jaunatnes politikas stratēģija 2024. – 2026.gadam” apstiprināšanu. 

kura nosaka Aizkraukles novada jaunatnes politikas vīziju - jauniešiem draudzīgs novads, kurā dzīvo aktīvi savas
dzīves kvalitātes un novada attīstībā ieinteresēti jaunieši. 

Aizkraukles novada jaunatnes politikas stratēģiskais mērķis ir, veicinot piederības sajūtu savam novadam, tiek
izvirzīts uzlabot jauniešu, kas dzīvo, mācās vai strādā Aizkraukles novadā, dzīves kvalitāti, sniedzot atbalstu
personības un karjeras izaugsmei nepieciešamo prasmju attīstīšanai, atbalstot viņu iniciatīvas, līdzdalību
lēmumu pieņemšanā un sabiedriskajā dzīvē, un nodrošinot drošas vides pieejamību. 

Un trīs izvirzītās prioritātes darbam ar jauniešiem 2024-2026: 

1. Mērķtiecīga neformālās izglītības piedāvājuma dažādošana
Aizkraukles novadā. 
2. Karjeras izglītības un personības prasmju pilnveide. 
3. Jauniešu līdzdalības iespēju un formu aktualizēšana. 



Eiropas Solidaritātes Korpusa atbalstītais Solidaritātes projekts 
Nr. 2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 “Ko sēsi, to pļausi!” 

Projekta īstenošanas laiks: 01.06.2023. - 29.02.2024.

Projekts īstenots ar Eiropas Savienības finansiālo atbalstu. 

Projekta īstenošanai piešķirtais  finansējums:
EUR 6 021

Mērķis ir sniegt atbalstu jauniešu dzīves un karjeras izaugsmei nepieciešamo prasmju

attīstīšanai caur neformālās izglītības metodēm, pētot un izzinot, kā arī izglītojot vienaudžus un

sabiedrību kopumā par vides un ekoloģijas, kā arī ilgtspējības tēmu. 



29.06.2023.
Sarunu – diskusiju pārgājiens Skrīveru
pagastā, iepazīstoties ar uzņēmējiem 

Interaktīva saruna ar 
Aleksandru Nesterjuku

un viņa vadītā DIY metināšanas meistarklase

19.08.2023. 02.09.2023.
“Tava meistarība ir Tava nākotne”

Eiropas Solidaritātes Korpusa atbalstītais Solidaritātes projekts 
Nr. 2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 “Ko sēsi, to pļausi!” 



14.09.2023.

Kopienas dārzu ieziemošanas aktivitāte
un komposta kastes atklāšana 

Logotipa darbnīca un saruna ar grafisko
dizaineri un "Liana valis" radītāju par vizuālā tēla

veidošanu Skrīveru jauniešu telpās 

30.09.2023. 06.10.2023.

Interaktīva lekcija “Radoša telpa,
ilgtspējīgi materiāli un dizaina

domāšana”

Eiropas Solidaritātes Korpusa atbalstītais Solidaritātes projekts 
Nr. 2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 “Ko sēsi, to pļausi!” 



21.10.2023.

Pārgājiens un saruna par “zaļākas” jeb
dabai draudzīgākas dzīvošanas veidu 

Galda spēļu pēcpusdienas, izmantojot  
projekta ietvaros iegādātās galda spēles  

07.-09.11.2023. 09.11.2023.

"Dabas mājas" apmeklējums 

Eiropas Solidaritātes Korpusa atbalstītais Solidaritātes projekts 
Nr. 2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 “Ko sēsi, to pļausi!” 



13.12.2023.

DIY radošā mezglošanas
darbnīca 

"Ilgtspējīgie Ziemassvētki"

Eiropas Solidaritātes Korpusa atbalstītais Solidaritātes projekts 
Nr. 2023-1-LV02-ESC30-SOL-000146261 “Ko sēsi, to pļausi!” 

Šobrīd sasniegtie projekta īstenošanas rezultāti:

1. īstenotas vairākas uz neformālās izglītības pamatiem balstītas aktivitātes,
kas ir saistītas ar mākslu, radošu darbošanos, "DIY" idejas popularizēšanu,
personības attīstības un dzīvei svarīgu prasmju attīstīšanu, sarunu/diskusiju
pārgājiens par vides jautājumiem un ilgtspējību, u.c. aktivitātes;
2. izglītota Aizkraukles novada sabiedrība par ilgtspējības tēmu un vides
jautājumiem;
3. popularizēts brīvprātīgais darbs vietējā līmenī;
4. caur "peer to peer" pieejas īstenošanu, veicināta jauniešu līdzdalība
sabiedriskajā dzīvē;
5. attīstītas jauniešu dzīvei un karjeras izglītības veicināšanai nepieciešamās
prasmes.



AIZKRAUKLES NOVADA  JAUNIEŠU DOME
Aizkraukles novada Jauniešu dome ir Aizkraukles novada domes izveidota institūcija, kurā apvienojas Aizkraukles

novada jaunieši, lai nodrošinātu Aizkraukles novada jauniešu interešu pārstāvniecību un vajadzību aizstāvību,
piedāvātu dažādu jautājumu risinājumus no jauniešu skatupunkta, sagatavojot priekšlikumus Aizkraukles novada

pašvaldībai.

Jauniešu domes sastāvā darbojas 15 jaunieši no Aizkraukles novada, kuru kandidatūras tiek izvirzītas un

apstiprinātas, ievēlot vismaz divus pārstāvjus vecumā no 13-25 gadiem no Aizkraukles, Jaunjelgavas, Kokneses,

Pļaviņu un Neretas apvienībām un Skrīveru pagasta. 

Aizkraukles novada Jauniešu domes dalībnieki tika aktīvi iesaistīti projekta "Aizkraukles novada Jaunatnes politikas

stratēģija 2024.-2026.gadam" īstenošanā, lai veiksmīgāk izprastu līdzdalības nozīmi sabiedriskajā dzīvē, kā arī

novada attīstības veicināšanā.



SKOLĒNU VASARAS NODARBINĀTĪBA

Kopumā Aizkraukles novada pašvaldībā tika saņemti un vērtēšanas komisijai nodoti vairāk kā 150 pieteikumi. Visas
pašvaldības pieteiktās 133 darba vietas tika aizpildītas. 

Aizkraukles novada pašvaldība šogad turpināja iesaistīties aktīvās nodarbinātības pasākumos
“Nodarbinātības pasākumi vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai
profesionālās izglītības iestādēs”, budžetā kopā uz visām apvienībām/pagasta pārvaldi 2023.gadā
paredzot 133 darba vietas jauniešiem, sadalot tās: Koknesē - 33, Aizkrauklē - 22, Skrīveros - 4,  
Jaunjelgavā - 39,  Neretā - 14,  Pļaviņās - 21. 

Lai nodrošinātu pārskatāmu un godīgu skolēnu vasaras

nodarbinātības aktivitāšu organizēšanu, tika izstrādāti un ar

2023.gada 16.marta domes sēdes lēmumu Nr.139 apstiprināti

noteikumi par “Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas

kārtību Aizkraukles novada pašvaldībā 2023.gadā”. 



JAUNIEŠU INICIATĪVU PROJEKTI

2023.gada 16.marta Aizkraukles novada domes sēdē, tika apstiprināts 

“AIZKRAUKLES NOVADA JAUNIEŠU INICIATĪVU PROJEKTU KONKURSA NOLIKUMS”,

kurš nosaka kārtību, kādā tiek iesniegti un novērtēti jauniešu iniciatīvu pieteikumi

un finansiāli atbalstīta projektu īstenošana Aizkraukles novada pašvaldības jauniešu

iniciatīvu projektu konkursa ietvaros 2023.gadā. 

Aizkraukles novada pašvaldības piešķirtais finansiālais atbalsts jauniešu iniciatīvu īstenošanai – EUR 2000.00 

Vērtēšanas komisijai tika iesniegti deviņi projektu pieteikumi – trīs pieteikumi no
Aizkraukles, 2 no Kokneses apvienības, 2 no  Pļaviņu apvienības un 2 no

Jaunjelgavas apvienības. No tiem, astoņi tika apstiprināti un septiņi tika veiksmīgi
īstenoti. Kopējais izlietotais finansējums jauniešu iniciatīvu projektu īstenošanai

bija EUR 1 320.94. 

Prezentācija pieejama, skatīt te:     
https://site-580630.mozfiles.com/files/580630/Aizkraukles_novada_jauniesu_iniciativu_projektu_konkurss_2023.pdf                    



DARBS AR JAUNATNI
AIZKRAUKLĒ



L I L I Ā N A
K A R E V A

Pienākumi: 

Ikdienas darbs ar Aizkraukles jauniešiem ANIIC telpās
un ārpus tām, nodrošinot drošu vidi saturīga brīvā laika
pavadīšanai,
Veicināt jauniešu personības attīstību, nodrošinot
atbilstošas neformālās izglītības aktivitātes un
pasākumus,
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, 
Popularizēt brīvprātīgo darbu, veicinot iesaistīšanos tā
veikšanā,
Nodrošināt informācijas apriti par būtiskāko un
aktuālāko jaunatnes jomā

Slodze:  1 likme

Aizkraukles novada
Interešu izglītības
centra  jaunatnes
darbiniece

29508795

liliana.kareva@aizkraukle.lv

Spīdolas iela 11, Aizkraukle



2023. GADA MĒRĶIS
DARBAM AR JAUNATNI

Kvalitatīva un saturīga brīvā laika
pavadīšanas iespējas, kā arī

daudzveidīgas neformālās izglītības
pieejamības nodrošināšana, jauniešu

pašizaugsmes veicināšanai.



A N I I C  J A U N I E Š I

454
ZĒNI

DALĪJUMS PA VECUMPOSMIEM

13-15 GADI

MEITENES

90%

16-19 GADI 10%

JAUNIEŠU BRĪVĀ LAIKA
TELPU  APMEKLĒJUMS

DALĪJUMS PĒC DZIMUMA

90%

10%

Brīvā laika telpas vairāk izmanto jaunākā vecuma jaunieši, vidusskolas jaunieši ANIIC apmeklē galvenokārt pasākumus un aktivitātes



Pasākumi

Izglītojošie

Sporta

Radošie

Personības attīstības

Komunikācijas veicināšanas

Kopienas/starppaaudžu

10 pasākumi     108 apmeklētāji

4 pasākumi       157apmeklētāji

8 pasākumi       56 apmeklētāji

12 pasākumi      102  apmeklētāji

5 pasākumi        59  apmeklētāji

5 pasākumi        48 apmeklētāji

KOPĀ:
44 PASĀKUMI

530 APMEKLĒTĀJI



2 0 2 3 . G A D A
F O T O  M I R K Ļ I

JAUNIETIS MĀCA JAUNIETIM

ANGĻU VALODAS KLUBIŅA "ENCHANTMENT" AKTIVITĀTE
"HALLOWEEN"

PĒCPUSDIENA ITĀĻU GAUMĒ, PASTAS PAGATAVOŠANA LOKU ŠAUŠANAS
AKTIVITĀTE ANIIC

GARĀŽIŅAS TERITORIJĀ

GRĀMATU KLUBIŅA "TINTESSONETE" AKTIVITĀTE

DAŽĀDAS
RADOŠĀS

MEISTARKLASES



Sadarbībā ar senioriem
BRĪVPRĀTĪGO JAUNIEŠU IESAISTE DATORA UN VIEDTĀLRUŅA

PRASMJU APGUVĒ SENIORIEM 

Sadarbībā ar bērniem
ŠAHA TURNĪRS BĒRNIEM UN JAUNIEŠIEM

STARPPAAUDŽU
 PASĀKUMI



JAUNIEŠU BRĪVPRĀTĪGĀ
DARBA  KOORDINĒŠANA

BRĪVPRĀTĪGAJĀ DARBĀ NO  AIZKRAUKLES
PILSĒTAS UN PAGĀSTA IESAISTĪJĀS 32

JAUNIEŠI

  NOSTRĀDĀTAS 610 BRĪVPRĀTĪGĀ
 DARBA STUNDAS

4 JAUNIEŠI SAŅĒMA APLIECINĀJUMU PAR 70
UN VAIRĀK BRĪVPRĀTĪGĀ DARBA STUNDĀM



SOCIĀLIE TĪKLI

75 ieraksti sociālajos tīkos,
45 "storiji" aktivitāšu laikā

ANIIC mājas lapā 60 ieraksti par
notikušajām aktivitātēm



DARBS AR
JAUNATNI
JAUNJELGAVAS
APVIENĪBĀ



Pienākumi:
Vadīt, plānot, organizēt un nodrošināt Jauniešu Iniciatīvu centra
darbu atbilstoši nolikumam.
Veikt tiešo darbu ar jaunatni, nodrošinot jauniešiem kvalitatīva un
saturīga brīvā laika pavadīšanas iespējas.
Kārtot lietvedību un nodrošināt inventāra uzturēšanu.
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas
Sekmēt jauniešu iesaistīšanos neformālajā izglītībā, radot
optimālus apstākļus jauniešu intelektuālajai, radošajai un fiziskajai
attīstībai.
Jauniešu darbībā aktualizēt pilsoniskās līdzdalības principus,
sekmēt sociālās atstumtības riskam pakļauto jauniešu iekļaušanu
sabiedrībā.
Veicināt jauniešu iesaistīšanos sabiedriskās dzīves aktivitātēs,
sadarbojoties ar izglītības un kultūras iestādēm, pašvaldību un
nevalstiskajām organizācijām.
Nodrošināt jauniešiem iespēju iegūt dzīvei nepieciešamās
prasmes, zināšanas un kompetences

Slodze:  1 likme

A G N E S E
M A M E D O V A

Jaunjelgavas
Jauniešu iniciatīvu
centra vadītāja

27486202

agnese.mamedova@aizkraukle.lv

Jaunjelgava, Lauku iela 6



2023. gada mērķis darbam
ar jaunatni

Sniegt iespēju jauniešiem saturīgi un
kvalitatīvi pavadīt brīvo laiku,

piedāvājot dažādas neformālās
aktivitātes, veicinot jauniešu

iniciatīvu un pašizaugsmi.



J A U N J E L G A V A S  J I C   J A U N I E Š I

993

57%

ZĒNI

13 - 15 GADI 43%

MEITENES

16 - 18 GADI 18%

JAUNIEŠU BRĪVĀ
LAIKA TELPU  

APMEKLĒJUMS

19 - 25 GADI

56%

26%

DALĪJUMS PA
VECUMPOSMIEM



Pasākumi

Izglītojošie                                                                3                            33 apmeklētāji

Sporta                                                                        5                            66 apmeklētāji

Radošie (darbnīcas, meistarklases, utt)           9                            79 apmeklētāji

Brīvā laika pēcpusdienas(galda spēļu,
 kulinārijas, karaoke, utt.)                                       7                            57 apmeklētāji

Tematiskie (svētki, gadskārtas)                          6                            59 apmeklētāji

Stāstu spēles                                                           2                            50 apmeklētāji

Kopā: 

32 pasākumi 

 344 apmeklētāji



2 0 2 3 . G A D A
F O T O  M I R K Ļ I

Zemes Stundas 
pasākums 

"Paslēpes tumsā"

Pārgājiens ar zveju

Stāstu spēle
 "Vēstule hercogam"

Suši diena



Projekti
Dalība projektā Nr.9.2.4.2/16/1/022 "Vietējās

sabiedrības veselības veicināšana un slimību

profilakses pasākumi Jaunjelgavā un tās apkaimē".

Izglītojošs praktisks pasākums bērniem un

jauniešiem par veselīgu uzturu.



Sadarbība ar
Jaunjelgavas apvienības Dienas
centriem
Aizkraukles Sporta Centra Sporta
organizatoru Jaunjelgavā
Jaunjelgavas vidusskolu
Jaunjelgavas Kultūras centru
Grupu māju/pansiju "Vīgante"

Līgo svētku svinēšana pansijā "Vīgante"

Sporta karuselis Liepu parkā



Sadarbības ietvaros
Jaunjelgavas vidusskolas 

12. klases jauniešu projekta
darbs

"Ģeotrase Jaunjelgavā"

Lāčplēša dienas
stafete 7-8 kl.



SOCIĀLIE TĪKLI
Sekot informācijai par aktualitātēm un jaunumiem

Jaunjelgavas Jauniešu Iniciatīvu centrā var Facebook 

2023.gadā
 70 ieraksti 

https://www.facebook.com/pg/100057323573776/posts/


DARBS AR
JAUNATNI
PĻAVIŅU
APVIENĪBĀ



Pienākumi:

Vadīt, plānot, organizēt un nodrošināt Jauniešu Iniciatīvu centra darbu atbilstoši

nolikumam.

Veikt tiešo darbu ar jaunatni, nodrošinot jauniešiem kvalitatīva un saturīga brīvā

laika pavadīšanas iespējas.

Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas un līdzdalību sabiedriskajā dzīvē.

Koordinēt jauniešu brīvprātīgo darbu Pļaviņu apvienībā.

Nodrošināt jauniešu vajadzībām un interesēm atbilstošu informāciju.

Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas

Īstenot darbu ar jaunatni pašvaldībā, sadarbojoties ar jaunatnes organizācijām.

Slodze:  1 likme

D A I G A  
R Ū T I Ņ A

Pļaviņu Jauniešu
iniciatīvu centra
"Ideja" vadītāja

26170795

daiga.rutina@aizkraukle.lv

Daugavas iela 50, Pļaviņas



2023. gada mērķis
darbam ar jaunatni

Veicināt jauniešu iniciatīvas, sekmējot
kvalitatīva, izglītojoša brīvā laika

pavadīšanu jauniešu vidū. 
Veicināt jauniešu līdzdalību un

iesaisti jaunatnes jomas aktivitātēs
Aizkraukles novadā.



P Ļ A V I Ņ U  J I C  " I D E J A "   J A U N I E Š I

1348 65%
ZĒNI

DALĪJUMS PA
VECUMPOSNIEM

līdz 13 GADIEM

35%
MEITENES12%

13-15 GADI 44%

JAUNIEŠU BRĪVĀ
LAIKA TELPU  

APMEKLĒJUMS 16-18 GADI 25%

19+ GADI 19%



Pasākumi

Izglītojošie

Sporta

Radošie

Brīvā laika pēcpusdienas

Tematiskie

Kopienas

5 pasākumi     64 apmeklētāji

3 pasākumi     112 apmeklētāji

4 pasākumi     15 apmeklētāji

8 pasākumi     55 apmeklētāji

7 pasākumi     174 apmeklētāji

3 pasākumi     105 apmeklētāji

KOPĀ:
30 pasākumi

525 apmeklētāji



2 0 2 3 . G A D A
F O T O  M I R K Ļ I

KĀ BŪT P(AR) VĪRIETI: LAUŽAM STEREOTIPUS KOPĀ

JIC IDEJA 15 GADU JUBILEJA EKSKURSIJA UZ VALMIERU UN ĒRGĻIEMSTUDENTU BALLE 2024

MĀKSLA
VIENO



Sadarbība ar
Sākumskolas vecuma bērnu rotaļu
un attīstības centrs "Pepija"
Pļaviņu tūrisma informācijas punkts

FOTO ORIENTĒŠANĀS “IZCILPO ZAĶI PĻAVIŅĀS” 

PIEREDZES APMAIŅAS UN IZKLAIDES
EKSKURSIJAS

GADSKĀRTU SVINĒŠANA
STARPTAUTISKĀ BĒRNU
AIZSARDZĪBAS DIENA

STARPTAUTISKĀ DEJAS DIENA



2023. gadā tika īstenoti divi jauniešu iniciatīvu
projekti. 

“Māksla vieno” projekta
ietvaros tika apgleznotas
divas JIC IDEJA ēkas
aizmūrētās logu ailes 

“Deju ritmi” projekta
ietvaros tika 

noorganizēta deju
meistarklase bērniem un

jauniešiem 



SOCIĀLIE TĪKLI

JIC "Ideja" - 111 ieraksti
                        340 sekotāji

@jicideja - 61 ieraksts
                  472 sekotāji



DARBS AR
JAUNATNI
SKRĪVERU
PAGASTĀ



D I Ā N A
S M O L K O V A

Pienākumi: 
Ikdienas darbs ar Skrīveru jauniešiem brīvā laika telpās un ārpus
tām, nodrošinot drošu vidi saturīga brīvā laika pavadīšanai,
Veicināt jauniešu personības attīstību, nodrošinot atbilstošas
neformālās izglītības aktivitātes un pasākumus,
Atbalstīt un veicināt jauniešu iniciatīvas, 
Popularizēt brīvprātīgo darbu, veicinot iesaistīšanos tā veikšanā,
Nodrošināt informācijas apriti par būtiskāko un aktuālāko
jaunatnes jomā.

Slodze: 0,5 likmes
Darbs uzsākts: 24.04.2023. 

Jaunatnes
darbiniece
Skrīveros

25731598

diana.smolkova@aizkraukle.lv

Daugavas iela 85A, Skrīveri



2023. gada mērķis
darbam ar jaunatni

Sasniegt, uzrunāt un iepazīstināt Skrīveru jauniešus ar

jaunajām brīvā laika telpām un iespējām, ko sniedz

neformālā izglītība, iesaistīt jauniešus aktīvā līdzdalībā

pasākumu piedāvājumā un aktivitātēs Skrīveros un

Aizkraukles novada ietvaros, veicināt piederības sajūtu

jauniešu telpām Skrīveros



S K R Ī V E R U   J A U N I E Š I

463
ZĒNI

DALĪJUMS PA VECUMPOSMIEM

13-15 GADI MEITENES40%

16-19 GADI 2%

JAUNIEŠU BRĪVĀ LAIKA TELPU  
APMEKLĒJUMS

JAUNĀKI PAR 13 GADIEM 58% 40%

60%

DALĪJUMS PĒC DZIMUMA

Brīvā laika telpas vairāk apmeklē jaunāka vecuma jaunieši, vidusskolas jaunieši telpas apmeklē galvenokārt pasākumos un aktivitātēs

Kopš 2023.gada maija



Pasākumi

Kopienas

Sadarbības

Sporta

Izglītojošie

Radošie

7 pasākumi    76 apmeklētāji

KOPĀ:
 17 pasākumi

  287 apmeklētāji

3 pasākumi    40 apmeklētāji

3 pasākumi    112 apmeklētāji

2 pasākumi   31 apmeklētājs

2 pasākumi   28 apmeklētāji

Kopš 2023.gada maija



2 0 2 3 . G A D A
F O T O  M I R K Ļ I

Izaicinājuma spēles sadarbībā ar
organizāciju Piedzīvojumu gars

Pārgājiens Ziemassvētku eglītes
meklējumos

Jauniešu organizētais šaha turnīrs



Sadarbības
Jauniešu brīvā laika telpām ir izveidojusies cieša un veiksmīga
sadarbība ar:

Skrīveru AUV
Skrīveru AUV Eko podomi
Skrīveru AUV pašpārvaldi
Skrīveru dienas aprūpes centru 
Skrīveru bērnu bibliotēku



Solidaritātes projekta
“Ko sēsi, to pļausi!”
ietvaros kopīgā
līdzdalībā iesam
strādājuši pie sava
logo izveides, par
kuru mums ir liels
gandarījums!



SOCIĀLIE TĪKLI

Jauniešu telpas Skrīveros

jauniesu_telpas_skriveros

skriveru_jauniesutelpas

Kopā sociālajos tīklos ir veikti vairāk nekā 100
ieraksti un kopējais sekotāju skaits ir 243



2024.GADAM IZVIRZA
PRIORITĀTES 

DARBAM AR JAUNATNI
AIZKRAUKLES NOVADĀ

“AIZKRAUKLES NOVADA JAUNATNES
POLITIKAS STRATĒĢIJA 2024-2026”



1. Stiprināt darbinieku kapacitāti darbam ar jaunatni 
Aizkraukles novadā.

2. Nodrošināt telpas jauniešiem savu prasmju un talantu
attīstīšanai, kvalitatīva brīvā laika pavadīšanai un līdzdalībai
sabiedriskajā dzīvē, atbilstoši viņu vecumam un interesēm
Kokneses un Neretas apvienības.

3. Nodrošināt stabilu finansējumu jauniešu aktivitāšu
realizēšanai un infrastruktūras, materiāli tehniskās bāzes
pilnveidei. 

4. ANJD   reformēšana, darbības uzlabošanai. 

5. Darbinieku  kompetenču pilnveide.


